
Neděle 13. února 2022  - Septuagesimae 

1. Dnes 13. února slavíme neděli zvanou  Septuagesimae. Je to první neděle v předpostní 
době, 70 dní do Velikonoc. Bohoslužby byly čtené. Za hudební doprovod děkujeme sestře 
Dagmar Jarkovské. Také v kazatelské stanici v Nýřanech se dnes konají bohoslužby od 9:30. Vede je 
výpomocný kazatel bratr Jiří Kantor.

2.  Za týden, v neděli 20. února v 9:00 hodin  bude Rodinná neděle. Bohoslužby povede 
administrátor sboru bratr farář Ondřej Pellar. V Nýřanech se pak bohoslužby budou konat  od 9:30. 
Povede je opět bratr Jiří Kantor.

3.  Program v týdnu:
středa 16. 2. od 18:00 – biblický seminář, vede br. Jiří Tomášek, zamýšlíme se nad Janovými listy, 
konkrétně 3. kapitolou, možná i kousek čtvrté  z 1. Janovy
čtvrtek 17.2. od 15:00 – biblická hodina, vede br. Jiří Kantor (do návratu br. faráře Luďka Korpy),
zde přemýšlíme nad Pavlovým listem   do Říma  

4.  V neděli 20. února po bohoslužbách v 10:30 jsme zváni na vernisáž k nově otevřené výstavě 
MgA. Hany Süssové: Podobenství – výběr z výtvarné tvorby.  Pro veřejnost bude výstava přístupná 
v době od 20. února 2022 do 10. dubna 2022. K odstranění výstavních panelů dojde ale až v neděli 
17. dubna 2022, takže si výstavu budou moci prohlédnout i případní účastníci velikonočních 
bohoslužeb. 
                                         
5. Galerie u Jižního – hledáme dobrovolníky na hlídání v době zpřístupnění galerie. Otevřeno: 
neděle 10:30-11:30; dva dny v týdnu, jeden dopoledne (9:00-12:00), druhý odpoledne (14:00-18:00)
– nechť se hlásí u br. kurátora Jiřího Stočese.

6. Staršovstvo sboru pověřilo Hospodářskou komisi, aby se starala o sborové prostory po technické 
stránce. Prosíme tedy, abyste se s vašimi návrhy na různé opravy nebo vylepšení obraceli na členy 
Hospodářské komise: v současné době na bratry Jiřího Tomáška, Jarka Horkého a Davida Töröka.  

7. Do přímluvných modliteb v rámci nedělních bohoslužeb je možné zařadit osobní prosby za naše 
rodiny, přátelé, známé nebo skutečnosti, které člověka tíží či těší. Své návrhy můžete sdělit kazateli 
nebo je k tomuto účelu zřízena schránka na stolku u východu.

8.  Dnešní sbírka je seniorátní sbírka na Podpůrný fond. Peníze z tohoto fondu pomáhají platit 
předepsané odvody malým sborům v seniorátu. Pokud si ještě někdo nevyzvedl potvrzení o darech,
může tak učinit po skončení bohoslužeb. Stále je možnost přispět na rekonstrukci ve sborovém 
domě pod v.s. 2022. Rekonstrukce začíná 21. února. Mysleme na ni ve svých modlitbách.


